STREDNEDOBY ROZPOCETOVY VYHLED OBCE DOLNiI POHLED NA OBDOBI 2020 - 2023
dle Zékona €. 250/2000 Sb. O rozpo¢tovych pravidiech Uzemnich rozpoéth v platném znénf (v K¢)

DANOVE PRiIMY

NEDANOVE PRIIMY
KAPITALOVE PRIIMY
PRIJATE TRANSFERY

PRIJIMY CELKEM

BEZNE VYDAJE
KAPITALOVE VYDAJE

VYDAIJE CELKEM

FINANCOVANI

Vaclav Petrasek - starosta
Dolni Pohled dne

tfida ROK

W N =

OBEC DOLNj POHLED
Dolni Pohled 11
285 22 Zrué nad Sazavou

2020
1282 000
231000
0

66 000

1579000

1579 000

1579000

2021
1298 000
234 000
0

67 000

1599 000

1599 000

1599 000

2022
1301 000
249 000
0

68 000

1618 000

1618 000

1618 000

2023
1380000
251000
69 000

1700 000

1700 000

1700 000



